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Lampada da esterno Carme
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Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 127,20 % cHr 159,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 32029-70064

Hersteller: mutoni light

Per la produzione della moderna lampada da parete sono stati utilizzati acciaio inossidabile Carme e plastica trasparente.
La classe di protezione IP44 da il diritto di essere utilizzata all'aperto. Con i suoi occhiali straordinariamente diversi e belli,
questa lampada esterna da 27 cm birilla sia su che giu. Le due lampadine a LED incluse e sostituibili forniscono 820 lumen
di luce con un piacevole colore della luce bianca calda 3000K.

Unita di vendita:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Filtro colore:
Profondita:

Sporgenza (profondita):

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Grado di protezione:
Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:

Versione:

Pezzo

Acciaio inossidabile,
Plastica

0,78
Bicchiere
11.5
15.5
26.6

A+

IP44

1

3.000
230

340

5

25000
LED GU10

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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Lampada: 2
Lampada inclusa: Si
Colore: Chiaro
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